[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº   114/2017

Assunto: Solicita a Prefeitura que providencie junto a CPFL a colocação de poste de iluminação na viela que liga a Rua Tristão Bueno da Silveira e Rua José Busco, Bairro Santo Antonio

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exma. determinar ao setor competente da Administração, que providencie com urgência a colocação de poste na viela que liga a Rua Tristão Bueno da Silveira e Rua José Busco, Bairro Santo Antônio .
Justifica-se essa solicitação, posto que os moradores tem acesso a suas casas por esta viela que não tem iluminação pública, o que a torna muito escura e traz insegurança aos munícipes que ali moram ou que a utilizam de passagem para chegar as suas casas.

SALA DAS SESSÕES, 31 de janeiro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 336/2017 - 31/01/2017 18:27